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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi

XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Balog Zoltán

emberi erőforrások minisztere úrnak,

„Hol tart az e-receptek kötelező bevezetésének eló'cészítése? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert az egészségüggyel ,

egészségpolitikával kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr

illetékes a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr !

November elsejével hivatalosan is bevezetésre kerültek az e-receptek Magyarországon, azonban a

rendszer teljeskörű és kötelező használatára december 15-ig várni kell . Az elmúlt hónapban, amiko r

a rendszer már egyes területeken m űködött, több probléma is felmerült, amelyeket részben a

Magyar Gyógyszerészeti Kamara elnöke is megerősített . Ezek a problémák pedig az eszközök, a

szoftverek, illetve a nem megfelel ő , a rendszer használatára felkészítő továbbképzés hiányában i s

testet öltöttek . Több patika, gyógyszerész illetve háziorvos is jelezte, hogy nincsenek felkészítve a z

e-receptek kezelésére se eszköz, se tudás szinten .

Fentiekre tekintettel kérdezem Miniszter Urat :

1. Milyen lépéseket tettek az e-receptek november elsejei bevezetése után a felmerül t

problémák kijavítására?

2. Sikerült-e az összes patika és rendelő informatikai rendszerét alkalmassá termi az új típusú

receptek kezelésére?
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3. Milyen és mekkora mértékű forrásokat használtak fel a problémák kijavítására és a patikák ,

rendelők, gyógyszerészek és orvosok felkészítésére ?

4. Továbbra is december 15-e a kötelez őként való bevezetés határideje?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . december 1 .

Dr. Tóth Bertala n
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